ТЕРРИТОРИА

06 августа 2016 г.

О внесении изменени

выборам депутатов Д

пятима

Заслушав инфо

территориальной изби

рассмотрев документы

комиссии с правом реш

Избирательного кодек

территориальная избир

1.  Внести след

комиссии по выборам

созыва по пятимандатн

1.1.  Назначить

Региональным отдел

РОССИЯ в Свердло

комиссии по выборам

созыва по пятимандатн

1.2.  Назначить

Региональным отделен

«Российская экологи

избирательной комисс

Пелым шестого созыва

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

п. Пелым

енений в состав окружной избирательн

тов Думы городского округа Пелым ш

тимандатному избирательному округ

информацию Председателя Пелымс

 избирательной комиссии Лысенко Тат

менты для назначения членов окружн

м решающего голоса, в соответствии с пу

кодекса Свердловской области, Пелы

избирательная комиссия р е ш и л а :

и следующие изменения в состав окружн

орам депутатов Думы городского округ

ндатному избирательному округу №1:

чить Алиеву Имани Шахитовн

отделением Политической партии

ердловской области, членом окружно

орам депутатов Думы городского округ

ндатному избирательному округу №1;

чить Мальшакову Наталию Вячеславо

делением в Свердловской области Пол

ологическая партия «Зелёные»,

омиссии по выборам депутатов Думы

озыва по пятимандатному избирательном

Я КОМИССИЯ

№ 15/95

тельной комиссии по

ым шестого созыва по

ругу №1

елымской поселковой

о Татьяны Ивановны и

кружной избирательной

пунктом 6 статьи 30

Пелымская поселковая

кружной избирательной

 округа Пелым шестого

итовну, выдвинутую

ии СПРАВЕДЛИВАЯ

ружной избирательной

 округа Пелым шестого

еславовну, выдвинутую

и Политической партии

 членом окружной

умы городского округа

ьному округу №1.

2

2.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, окружной избирательной комиссии и разместить на

сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Т.И. Лысенко.

Председатель

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Лысенко

Секретарь

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Крупина